
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2021-11-01 Bispgården

2021-11-30 Gävle-Dala BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

GRYNINGSTIMMENS YMER SE28272/2017
20170324

1
2021-11-01

 Aspelin Jakob
1 Hare

Öppen kl 2   3 3 4 5 4 4   2 3 30
 Johan Jakobsen

1098 000 000 000 Gr÷nsv÷gen, 20 812 31  Storvik

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MILL HUNTER'S KÖRVEN SE53115/2017
20170912

2
2021-11-01

 Jakobsen Johan
0

Öppen kl 4   1 K K K K K   2 2 9
 Benny Walestad

000 000 000 000 Kallb÷ck 105 829 98  Hassela

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

3
2021-11-01

 Magnusson Sven
2
1 Hare

Hare

Öppen kl 3   4 3 4 4 3 5   2 3 31
 Kent Karlstrand

1092 1065 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VILAGÅRDENS ARRAK SE35994/2016
20160528

4
2021-11-01

 Hjelm Gunnar
0
2 Hare

Hare

Öppen kl 2   4 3 4 5 5 3   2 2 30
 Stefan Nilsson

1081 1037 000 000 Ottsjön 148 835 62  Föllinge

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

UGGLESKOGENS ROY SE30721/2015
20150501

5
2021-11-01

 Söderström Per
0

Öppen kl 5   K K K K K K   2 2 9
 Björn Aspelin

000 000 000 000 Strömvägen 48 882 50  Långsele

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

6
2021-11-02

 Magnusson Sven
0

Öppen kl 2   1 K K K K K   2 2 7
 Benny Walestad

000 000 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

GRYNINGSTIMMENS YMER SE28272/2017
20170324

7
2021-11-02

 Aspelin Jakob
0

Öppen kl 1   K K K K K K   2 2 5
 Kent Karlstrand

000 000 000 000 Gr÷nsv÷gen, 20 812 31  Storvik

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VILAGÅRDENS ARRAK SE35994/2016
20160528

8
2021-11-02

 Hjelm Gunnar
0

Öppen kl 3   K K K K K K   2 2 7
 Björn Aspelin

000 000 000 000 Ottsjön 148 835 62  Föllinge

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Björn Aspelin Sven-Axel Sundell



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2021-11-01 Bispgården

2021-11-30 Gävle-Dala BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

UGGLESKOGENS ROY SE30721/2015
20150501

9
2021-11-02

 Söderström Per
0
2 Hare

Hare

Öppen kl 3   4 2 3 2 3 3   2 2 24
 Johan Jakobsen

1064 1020 000 000 Strömvägen 48 882 50  Långsele

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MILL HUNTER'S KÖRVEN SE53115/2017
20170912

10
2021-11-02

 Jakobsen Johan
2 Hare

Öppen kl 2   3 3 3 5 3 4   2 2 27
 Stefan Nilsson

1069 000 000 000 Kallb÷ck 105 829 98  Hassela

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

UPPESTUGANS ALVE SE31570/2019
20190507

11
2021-11-26

 Östlund Samuel
1 Rådj

Öppen kl 4   3 4 5 4 4 5   2 2 33
 Patrik Nilsson

3095 000 000 000 Fallet 10 786 94  Äppelbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

KLOCKSBERG'S LEO SE60196/2020
20200929

12
2021-11-23

 Markus Karlberg
1 Rådj

Ungh.kl 4   3 4 4 5 3 3   2 2 30
 Andreas Kolseth

000 3060 000 000 Skarpåkersvägen 7 793 60  Siljansnäs

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Björn Aspelin Sven-Axel Sundell


